

पूर्व मध्य रेल  
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)

पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट पटना-800011

दूरभाष सं०:- 0612-2560029 &2566035

Website: www.rrcecr.gov.in E-mail:rrcecr@yahoo.co.in

सूचना सं०: जीडीसीई/03/2013 &2016 दिनांक 14.06.2017

संदर्भ: रोजगार सूचना सं० ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2013 एवं  
ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2016.

रोजगार सूचना सं० ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2013 एवं ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2016 के अंतर्गत जी.डी.सी.ई. कोटा के तहत आयोजित लिखित परीक्षा का परिणाम एवं दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच, टंकण जाँच तथा एप्टीट्यूड टेस्ट संबंधी सूचना।

मुख्यालय/पूमरे द्वारा जारी रोजगार सूचना सं०: ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2013 एवं ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2016 के अंतर्गत जी.डी.सी.ई कोटा के तहत निम्नलिखित विभिन्न कोटियों के लिए लिखित परीक्षा का आयोजन दिनांक 08.04.2017 एवं 09.04.2017 को पटना में किया गया था:

| क्रम सं० | पद का नाम (परीक्षा कोटि)         | समुदायवार रिक्तियाँ |      |      |       |     | लिखित परीक्षा की तिथि                 |
|----------|----------------------------------|---------------------|------|------|-------|-----|---------------------------------------|
|          |                                  | अना०                | अपिव | अजा० | अजजा० | कुल |                                       |
| 1        | ट्रेन्स लिपिक(2013 अधिसूचना)     | 07                  | 04   | 02   | 01    | 14  | 08.04.2017                            |
| 2        | सहा० लोको पायलट(2016 अधिसूचना)   | 99                  | 52   | 29   | 14    | 194 |                                       |
| 3        | यातायात अप्रेंटिस(2013 अधिसूचना) | 08                  | 04   | 02   | 01    | 15  | 09.04.2017<br>(संयुक्त लिखित परीक्षा) |
| 4        | वाणिज्य अप्रेंटिस(2016 अधिसूचना) | 08                  | 05   | 03   | 01    | 17  |                                       |
| 5        | वाणिज्य लिपिक(2016 अधिसूचना)     | 11                  | 05   | 03   | 01    | 20  | 09.04.2017<br>(संयुक्त लिखित परीक्षा) |
| 6        | अवर लिपिक(2016 अधिसूचना)         | 11                  | 06   | 03   | 01    | 21  |                                       |

2. ट्रेन्स लिपिक, यातायात प्रशिक्षु (टी०ए०) और वाणिज्य प्रशिक्षु (सी०ए०) कोटियों के लिये, लिखित परीक्षा के आधार पर दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु अभ्यर्थियों को संक्षिप्त सूचीबद्ध (shortlisted) किया गया है। संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों के क्रमांक (Roll Number) और दस्तावेज सत्यापन का कार्यक्रम नीचे Annexure-I में दिया गया है:

(i) ट्रेन्स लिपिक कोटि के लिए, मौजूदा निर्देशों के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में 30% अतिरिक्त अभ्यर्थियों को बुलाया जाना है (अतिरिक्त सूची में बांछित संख्या से ज्यादा अभ्यर्थियों को cut off के बराबर अंक प्राप्त हो तो सभी अतिरिक्त अभ्यर्थियों को भी बुलाया जाता है)। इस प्रकार, दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच के लिए बुलाये गये अभ्यर्थियों का समुदायवार विवरण निम्न है:

अना० मुख्य मेधा में- 07, 30% अतिरिक्त अना०-02

अपिव मुख्य मेधा में- 04, 30% अतिरिक्त अपिव-03(बराबर अंक वाले 02 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अजा० मुख्य मेधा में- 02, 30% अजा०-01

अजजा० मुख्य मेधा में- 01, 30% अतिरिक्त अजजा०-निल

कुल 14 मुख्य मेधा में और 06, 30% अतिरिक्त के रूप में (क्रमांक और दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच का विवरण Annexure-I पर)।

(ii) यातायात प्रशिक्षु (टी०ए०) कोटि के लिए, मौजूदा निर्देशों के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में 50% अतिरिक्त अभ्यर्थियों को बुलाया जाना है (अतिरिक्त सूची में बांछित संख्या से ज्यादा अभ्यर्थियों को cut off के बराबर अंक प्राप्त हो तो सभी अतिरिक्त अभ्यर्थियों को भी बुलाया जाता है)। इस प्रकार, दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच के लिए बुलाये गये अभ्यर्थियों का समुदायवार विवरण निम्न है:

अना० मुख्य मेधा में- 08, 50% अतिरिक्त अना०-05( बराबर अंक वाले 01 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अपिव मुख्य मेधा में- 04, 50% अतिरिक्त अपिव-02

अजा० मुख्य मेधा में- 02, 50% अतिरिक्त अजा०-01

अजजा० मुख्य मेधा में- 01, 50% अतिरिक्त अजजा०-01

कुल 15 मुख्य मेधा में और 09, 50% अतिरिक्त के रूप में (क्रमांक और दस्तावेज सत्यापन-सह अभ्यर्थिता जाँच का विवरण Annexure-I पर)।

(iii) वाणिज्य प्रशिक्ष (सी0ए0) कोटि के लिए, मौजूदा निर्देशों के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में 50% अतिरिक्त अभ्यर्थियों को बुलाया जाना है (अतिरिक्त सूची में बाँछित संख्या से ज्यादा अभ्यर्थियों को cut Off के बराबर अंक प्राप्त हो तो सभी अतिरिक्त अभ्यर्थियों को भी बुलाया जाता है)। इस प्रकार, दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच के लिए बुलाये गये अभ्यर्थियों का समुदायवार विवरण निम्न है:

अना0 मुख्य मेधा में- 08, 50% अतिरिक्त अना0-05(बराबर अंक वाले 01 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अपिव मुख्य मेधा में- 05, 50% अतिरिक्त अपिव-03

अजा0 मुख्य मेधा में- 03, 50% अतिरिक्त अजा0-03(बराबर अंक वाले 01 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अजजा0 मुख्य मेधा में- 01, 50% अतिरिक्त अजजा0-01

कुल 17 मुख्य मेधा में और 12, 50% अतिरिक्त के रूप में (क्रमांक और दस्तावेज सत्यापन-सह अभ्यर्थिता जाँच का विवरण Annexure-I पर)।

(iv) दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु निम्नलिखित दस्तावेजों की मूल प्रति तथा प्रत्येक दस्तावेज की एक सेट फोटो कॉपी लावें:

1. आयु प्रमाण-पत्र (दसवीं पास प्रमाण-पत्र)।
2. शैक्षणिक योग्यता प्रमाण-पत्र (आवेदन-पत्र में उल्लेखित शैक्षणिक योग्यता के अनुसार)।
3. जाति प्रमाण-पत्र (अ0जा0, अ0ज0ज0 तथा अपिव समुदाय के अभ्यर्थियों के लिए)।
4. पहचान पत्र (रेलवे प्रशासन द्वारा जारी)।
5. लिखित परीक्षा का प्रवेश-पत्र और दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच का बुलावा-पत्र।
6. पदस्थापना यूनिट से जारी विभागीय विरमन-पत्र (बिना विरमन-पत्र के दस्तावेज सत्यापन में शामिल होने की अनुमति नहीं होगी)।

3.(i) अवर लिपिक और वाणिज्य लिपिक के लिए संयुक्तलिखित परीक्षा दिनांक 09.04.2017 को आयोजित की गई थी। अभ्यर्थीगण दोनों पदों के लिए पात्र थे। अवर लिपिक कोटि के लिए टंकण जाँच निर्धारित है। इसलिए, मौजूदा निर्देशों के अनुसार, टंकण जाँच के लिए कुल समुदायवार रिक्तियों के 8 गुणा अभ्यर्थियों को संक्षिप्त सूचीबद्ध किया गया है (यदि बाँछित संख्या से ज्यादा अभ्यर्थियों को cut off के बराबर अंक प्राप्त हो तो सभी अतिरिक्त अभ्यर्थियों को भी बुलाया जाता है)। संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों का क्रमांक Annexure-II पर है। संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों का समुदायवार विवरण निम्न है:

अना0 रिक्ति -11, टंकण जाँच हेतु अना0 के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0 -94(बराबर अंक वाले 06 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अपिव रिक्ति -06, टंकण जाँच हेतु अपिव के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0 -49 (बराबर अंक वाले 01 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अजा0 रिक्ति -03, टंकण जाँच हेतु अजा0 के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0 -28(बराबर अंक वाले 04 अतिरिक्त अभ्यर्थी)

अजजा0 रिक्ति-01, टंकण जाँच हेतु अजजा0 के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0 -08 टंकण जाँच हेतु कुल 179 संक्षिप्त सूचीबद्ध ।

(ii) वैसे संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थी (Annexure-II), जो टंकण जाँच में उपस्थित या सफल नहीं होते हैं, वे केवल वाणिज्य लिपिक कोटि हेतु दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच के लिए पात्र होंगे, यदि वे वाणिज्य लिपिक के समुदायवार मेधा में आते हों। वैसे अभ्यर्थी जिन्होंने टंकण जाँच पास कर लिया हो, वे अपनी समुदायवार मेधा के अनुसार अवर लिपिक और वाणिज्य लिपिक पदों के लिए दस्तावेज-सह-अभ्यर्थिता जाँच में शामिल होने के पात्र होंगे। परन्तु ऐसे अभ्यर्थी, जिन्होंने टंकण जाँच पास कर लिया हो और दस्तावेज-सह-अभ्यर्थिता जाँच के संक्षिप्त सूचीबद्ध किये गये हों, उनको अवर लिपिक और वाणिज्य लिपिक पदों हेतु अपनी प्राथमिकता देनी होगी। टंकण जाँच में सफल अभ्यर्थी अवर लिपिक अथवा वाणिज्य लिपिक में से किसी एक पद हेतु ही दोनों पदों के लिये दी गई प्राथमिकता तथा अपनी मेधा के अनुसार औपबंधिक रूप से पैनलीकृत होने के पात्र होंगे। ऐसे अभ्यर्थी जिन्हें दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु संक्षिप्त सूचीबद्ध किया जाता है एवं वे टंकण जाँच में पास नहीं हैं, अपनी मेधा के आधार पर केवल वाणिज्य लिपिक कोटि के लिए विचार किये जाने के पात्र होंगे।

4. सहायक लोको पायलट कोटि के लिए, मौजूदा निर्देशों के अनुसार एप्टीट्यूड टेस्ट हेतु समुदायवार रिक्तियों के 8 गुणा अभ्यर्थियों को संक्षिप्त सूचीबद्ध किया गया है (यदि बांछित संख्या से ज्यादा अभ्यर्थियों को cut off के बराबर अंक प्राप्त हो तो सभी अतिरिक्त अभ्यर्थियों को भी बुलाया जाता है)। संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों का क्रमांक Annexure-III A, III B और III C पर नीचे संलग्न है। संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों का समुदायवार विवरण निम्न है:

अना0 रिक्त-99, एप्टीट्यूड टेस्ट हेतु अना0 के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0 -395 (अना0 कोटि में कट ऑफ अंक प्राप्त करने वोल केवल 395 अभ्यर्थी ही उपलब्ध पाये गये)।  
अपिव रिक्त-52, एप्टीट्यूड टेस्ट हेतु अपिव के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0-419 (बराबर अंक वाले 03 अतिरिक्त अभ्यर्थी)  
अजा0 रिक्त-29, एप्टीट्यूड टेस्ट हेतु अजा0 के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की-88 (अजा0 कोटि में कट ऑफ अंक प्राप्त करने वाले केवल 88 अभ्यर्थी ही उपलब्ध पाये गये)।  
अजजा0 रिक्त-14, एप्टीट्यूड टेस्ट हेतु अजजा0 के रूप में संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों की सं0-51 (अजजा0 कोटि में कट ऑफ अंक प्राप्त करने वोल केवल 51 अभ्यर्थी ही उपलब्ध पाये गये)।  
एप्टीट्यूड टेस्ट हेतु कुल संक्षिप्त सूचीबद्ध-953

नोट:

- (अ) दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु बुलाये गये वैसे 30% या 50% अतिरिक्त अभ्यर्थियों पर तभी विचार किया जायेगा जब समुदायवार अनुपस्थिति, पात्रता निरस्तीकरण इत्यादि के कारण मुख्य मेधा में कमी रह जाए।
- (ब) दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच की तिथि से 2 सप्ताह पहले रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के बेवसाईट: [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) पर दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच के लिए पात्र अभ्यर्थियों का बुलावा-पत्र अपलोड कर दिया जायेगा। अभ्यर्थी बुलावा-पत्र की प्रति को प्रिंट कर के और बुलावा-पत्र में दिये गये निर्देशों के अनुसार दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में उपस्थित हों। ट्रेन्स लिपिक, यातायात प्रशिक्षु और वाणिज्य प्रशिक्षु कोटि के लिए दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच दिनांक 25.07.2017 को रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल, पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-11 में Annexure-I पर दिये गये समय/कार्यक्रम के अनुसार आयोजित किया जायेगा।
- (स) अभ्यर्थी को पूर्व मध्य रेल में कार्यरत नियमित कर्मचारी होना चाहिए। केवल वैसे अभ्यर्थियों को दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में उपस्थित होने की अनुमति होगी जिन्हें अपने पदस्थापना स्थल के सक्षम इंचार्ज (authorised Unit Incharge) के द्वारा विरमित किया गया हो। यदि अभ्यर्थी दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में उपस्थिति हेतु कार्यालयी विरमण-पत्र नहीं लाते हैं तो उन्हें किसी भी स्थिति में दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच में शामिल होने की अनुमति नहीं होगी। बुलावा-पत्र पर मुद्रित अन्य शर्तों/निर्देशों का पालन किया जाए।
- (स) अवर लिपिक कोटि के लिए टंकण जाँच और सहायक लोको पायलट कोटि के लिए एप्टीट्यूड जाँच के बारे में सूचना यथासमय रेल भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के बेवसाईट: [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) पर अपलोड की जाएगी। संक्षिप्त सूचीबद्ध अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे टंकण जाँच/एप्टीट्यूड जाँच के लिए तैयार रहें।

लिखित परीक्षा का परिणाम पूर्णतः अनंतिम है और अभ्यर्थियों का अनंतिम रूप से पैनलीकृत होना तथा नियुक्ति इस बात पर निर्भर है कि वे चिकित्सीय जाँच में आवश्यक चिकित्सीय श्रेणी में उपयुक्त पाए जाने के साथ-साथ अन्य सभी आवश्यक शर्तों को पूरी करते हों।

यद्यपि उक्त परिणाम को बनाने में पूर्ण सावधानी बरती गई है, फिर भी मानवीय भूल एवं टंकण भूल के कारण हुई किसी भी गलती को सुधारने का अधिकार रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के पास सुरक्षित है। रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल असफल रह गये किसी भी अभ्यर्थी के किसी भी पत्राचार को संज्ञान में लेने में खेद के साथ अपनी असमर्थता जाहिर करता है।

किसी भी कानूनी विवाद के लिए अधिकार क्षेत्र केवल पटना होगा।

अध्यक्ष/आरआरसी

**EAST CENTRAL RAILWAY**  
**(Railway Recruitment Cell)**  
**Polson complex, Dighaghat, Patna-11**  
**Tele No.0612-2560029 & 2560035**  
**Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in**  
**Notice No. GDCE/03/2013 & 2016 dt.14.06.2017**

**Ref: Employment Notice No. ECR/HRD/Rectt/GDCE/2013 & ECR/HRD/Rectt/GDCE/2016**

**Result of Written Examination of various categories for Employment Notice No. ECR/HRD/Rectt/GDCE/2013 & ECR/HRD/Rectt/GDCE/2016 under GDCE Quota and information about Verification of Document and Candidature, Typing Test and Aptitude Test.**

Recruitment for various categories under GDCE Quota were notified vide HQ/ECR's Notification No. ECR/HRD/Rectt/GDCE/2013 & ECR/HRD/Rectt/GDCE/2016. Written Exam for the following categories were held in Patna on 08.04.2017 & 09.04.2017:

| Sl. No. | Name of the Post                          | Community-wise Vacancy |     |    |    |       | Date of Examination     |
|---------|---|------------------------|-----|----|----|-------|-------------------------|
|         |   | UR                     | OBC | ST | ST | TOTAL |                         |
| 1       | TRAINS CLERK (2013 Notification)          | 07                     | 04  | 02 | 01 | 14    | 08.04.2017              |
| 2       | ASSTT. LOCO PILOT (2016 Notification)     | 99                     | 52  | 29 | 14 | 194   |                         |
| 3       | TRAFFIC APPRENTICE (2013 Notification)    | 08                     | 04  | 02 | 01 | 15    | 09.04.2017              |
| 4       | COMMERCIAL APPRENTICE (2016 Notification) | 08                     | 05  | 03 | 01 | 17    | (Combined Written Exam) |
| 5       | COMMERCIAL CLERK (2016 Notification)      | 11                     | 05  | 03 | 01 | 20    | 09.04.2017              |
| 6       | JUNIOR CLERK (2016 Notification)          | 11                     | 06  | 03 | 01 | 21    | (Combined Written Exam) |

2. For TNC, Traffic Apprentice and Commercial Apprentice categories, the candidates shortlisted on the basis of Written Exam will be called for Document & Candidature Verification. The Roll Number of candidates shortlisted for Document and Candidature Verification and programme for Verification is given in Annexure-I below:

(i) **For Trains Clerk category**, as per extant instructions, 30% Extra candidates have been called in Document & Candidature Verification (in 30% Extra list, if more than required number of candidates secure marks equal to cut off marks, all additional candidates have also been called ). Thus, the break-up of candidates called for Document & Candidature Verification (VOC) is as under:

**UR Main merit -07, 30% Extra UR-02**

**OBC Main merit -04, 30% Extra OBC-03 (02 additional candidates having same marks)**

**SC Main merit -02, 30% Extra SC-01**

**ST Main merit -01, 30% Extra ST-Nil**

**Total-14 in Main merit and 06 as 30% Extra (details of Roll Number of candidates shortlisted for and VOC at Annexure-I).**

(ii) **For Traffic Apprentice (TA) category**, as per extant instructions, 50% Extra candidates have been called in Document & Candidature Verification (in 50% Extra list, if more than required number of candidates secure marks equal to cut off marks, all additional candidates have also been called). Thus, the break-up of candidates called for Document & Candidature Verification (VOC) is as under:

**UR Main merit -08, 50% Extra UR-05(01 additional candidate having same marks)**

**OBC Main merit -04, 50% Extra OBC-02**

**SC Main merit -02, 50% Extra SC-01**

**ST Main merit -01, 50% Extra ST-01**

**Total-15 in Main merit and 09 as 50% Extra(details of Roll Number of candidates shortlisted for and VOC at Annexure-I).**

(iii) **For Commercial Apprentice (CA) category**, as per extant instructions, 50% Extra candidates have been called in Document & Candidature Verification (in 50% Extra list, if more than required number of candidates secure marks equal to cut off marks, all additional candidates have also been called). Thus, the break-up of candidates called for Document & Candidature Verification (VOC) is as under;

**UR Main merit -08, 50% extra UR-05(01 additional candidate having same marks)**

**OBC Main merit -05, 50% extra OBC-03**

**SC Main merit -03, 50% extra SC-03 (01 additional candidate having same marks)**

**ST Main merit -01, 50% extra ST-01**

**Total-17 in Main merit and 12 as 50% Extra(details of Roll Number of candidates shortlisted forand VOC at Annexure-I).**

(iv) The Candidate should bring the following documents in original and a set of photocopy of each document for Document Verification:

a. **Proof of Age Certificate i.e. 10<sup>th</sup> Pass Certificate.**

b. **Educational Qualification (as mentioned in application form).**

c. **Caste Certificate (in case of SC, ST & OBC candidates).**

d. **Identity Card (issued by Railway Authority).**

e. **Admit Card of Written Examination and Call Letter for VOC.**

f. **Spare letter from the concerned Unit/Station where the staff is working (without sparing letter, the candidate shall not be allowed to appear in Document & Candidature Verification).**

3. (i) **For Junior Clerk & Commercial Clerk**, combined Written Examination was held on 09.04.2017. Candidates are eligible for both posts. For Junior Clerk Category, Typing Test is prescribed. So, as per extant instructions, candidates equal to 8 times the community-wise vacancies have been shortlisted for Typing Test ( if more than required number of candidates secure marks equal to cut off marks, all additional candidates are also considered). Roll Number of shortlisted candidates is enclosed as Annexure-II below. The community-wise break-up of shortlisted candidates is as under:

**UR Vacancy-11, shortlisted for Typing Test as UR-94 (06 additional candidate having same marks).**

**OBCVacancy-06, shortlisted for Typing Test as OBC-49 (01 additional candidate having same marks).**

**SC Vacancy-03, shortlisted for Typing Test as SC-28 (04 additional candidate having same marks).**

**ST Vacancy-01, shortlisted for Typing Test as ST-08**

**Total shortlisted for Typing Test-179.**

(ii) Those shortlisted candidates (Annexure-II) who do not qualify or appear in the Typing Test, will be eligible for Document & Candidature Verification for the category of Commercial Clerk only if they come within community-wise merit of Commercial Clerk. Those who qualify Typing Test, depending upon their merit position, will be eligible for Document & Candidature Verification for the post of Junior Clerk and Commercial Clerk both. However, such candidates who qualify Typing Test and are shortlisted for Document & Candidature Verification have to give priority of choice of post between Commercial Clerk and Junior Clerk. A Typing Test passed candidate will be provisionally empanelled only either as Commercial Clerk or Junior Clerk as per his/her choice & merit. A candidate shortlisted for Document Verification who has not qualified the Typing Test will be considered only for Commercial Clerk category on the basis of his/her merit position.

4. **For Assistant Loco Pilot (ALP) category**, as per extant instructions, candidates equal to 8 times the community-wise vacancies have been shortlisted for Aptitude Test ( if more than required number of candidates secure marks equal to cut off marks, all additional candidates are also considered). Roll Number of shortlisted candidates is enclosed as Annexure-III-A, III-B & III-C below. The community-wise break-up of shortlisted candidates is as under:  
**UR Vacancy-99, shortlisted for Aptitude Test as UR-395 (only 395 candidates available upto minimum cut off marks for UR category)**  
**OBC Vacancy-52, shortlisted for Aptitude Test as OBC-419 (03 additional candidates having same marks)**  
**SC Vacancy-29, shortlisted for Aptitude Test as SC-88 (only 88 candidates available upto minimum cut off marks for SC category)**  
**ST Vacancy-14, shortlisted for Aptitude Test in ST-51 (only 51 candidates available upto minimum cut off marks for ST category)**  
**Total shortlisted for Aptitude Test-953.**

**Note:**

- (a) Those called for Document & Candidature Verification(VOC) as 30% or 50% extra candidates shall be considered community-wise in order of merit only in the event of shortfall in the main merit list due to absenteeism, rejection etc.
- (b) The call letter for VOC shall be uploaded on RRC/ECR's website:[www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) in due course preferably 2 weeks before the date of VOC. Candidates may print a copy of Call Letter and appear in VOC as per instruction contained in the Call Letter. VOC for Trains Clerk, Traffic Apprentice and Commercial Apprentice category will be held on 25.07.2017 at Railway Recruitment Cell Office, Polson Complex, Dighaghat, Patna-11 as per time/programme given in Annexure-I.
- (c) The candidate must be a working regular employee of East Central Railway. Only those candidates shall be allowed to appear in VOC who are officially spared by their respective authorised Unit Incharge of place of posting. If a candidate does not produce official sparing letter to appear in VOC, he/she will not be allowed to appear in VOC under any circumstances. Other conditions/instructions printed on Call Letter must be followed.
- (d) The information about Typing Test for Junior Clerk category & Aptitude Test for ALP category shall be uploaded on RRC/ECR's website in due course. Shortlisted candidates are advised to keep in readiness.

The result of Written Exam is totally provisional and provisional empanelment & appointment of candidate will depend completely on fulfilling all necessary conditions including being found fit in requisite Medical Category in the Medical Examination.

While every care has been taken in preparing the above result, Railway Recruitment Cell, East Central Railway reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake. Railway Recruitment Cell, East Central Railway regrets it's inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.

For any legal dispute, the jurisdiction will be at Patna only.

**Chairman/RRC**

**DATE OF VOC FOR CA, TA & TNC- 25.07.2017****RESULT OF WRITTEN EXAM ( CA, TA & TNC )****COMMERCIAL APPRENTICE ( CA )**

| UR<br>MERIT (8) | 50% EXTRA<br>UR (5) | OBC<br>MERIT(5) | 50% EXTRA<br>OBC (3) | SC<br>MERIT(3) | 50%EXTRA<br>SC (3) | ST<br>MERIT(1) | 50%EXTRA<br>ST (1) |
|-----------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|--------------------|----------------|--------------------|
| 13010289        | 13040667            | 13020516        | 13070498             | 13130476       | 13070091           | 13170100       | 13010139           |
| 13010312        | 13120559            | 13060217        | 13080864             | 13140488       | 13070806           |                |                    |
| 13060359        | 13150323            | 13070307        | 13110255             | 13170614       | 13160452           |                |                    |
| 13090288        | 13210224            | 13080482        |                      |                |                    |                |                    |
| 13140065        | 13220261            | 13110380        |                      |                |                    |                |                    |
| 13160529        |                     |                 |                      |                |                    |                |                    |
| 13180076        |                     |                 |                      |                |                    |                |                    |
| 13230136        |                     |                 |                      |                |                    |                |                    |

**TRAFFIC APPRENTICE (TA)**

| UR<br>MERIT(8) | 50% EXTRA<br>UR (5) | OBC<br>MERIT(4) | 50% EXTRA<br>OBC (2) | SC<br>MERIT(2) | 50%EXTRA<br>SC (1) | ST<br>MERIT(1) | 50% EXTRA<br>ST (1) |
|----------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|--------------------|----------------|---------------------|
| 13010289       | 13040670            | 13010176        | 13030544             | 13130363       | 13080562           | 13020564       | 13120655            |
| 13020516       | 13060140            | 13010331        | 13100380             | 13160348       |                    |                |                     |
| 13070498       | 13080838            | 13130482        |                      |                |                    |                |                     |
| 13120052       | 13090038            | 13210087        |                      |                |                    |                |                     |
| 13120661       | 13130299            |                 |                      |                |                    |                |                     |
| 13140488       |                     |                 |                      |                |                    |                |                     |
| 13200510       |                     |                 |                      |                |                    |                |                     |
| 13220092       |                     |                 |                      |                |                    |                |                     |

**TRAINS CLERK (TNC)**

| UR<br>MERIT(7) | 30% EXTRA<br>UR (2) | OBC<br>MERIT(4) | 30% EXTRA<br>OBC (3) | SC<br>MERIT (2) | 30% EXTRA<br>SC (1) | ST<br>MERIT(1) | 30% EXTRA<br>ST (0) |
|----------------|---------------------|-----------------|----------------------|-----------------|---------------------|----------------|---------------------|
| 11020475       | 11030434            | 11100383        | 11120442             | 11070702        | 11030372            | 11040253       | NIL                 |
| 11120166       | 11210007            | 11120470        | 11200146             | 11220270        |                     |                |                     |
| 11190387       |                     | 11120486        | 11220017             |                 |                     |                |                     |
| 11190455       |                     | 11130300        |                      |                 |                     |                |                     |
| 11200612       |                     |                 |                      |                 |                     |                |                     |
| 11210277       |                     |                 |                      |                 |                     |                |                     |
| 11220005       |                     |                 |                      |                 |                     |                |                     |

**REPORTING DATE & TIME FOR VOC - (1) FOR TA & CA- 25.07.2017, 10.00 AM  
(2) FOR TNC - 25.07.2017, 01.30 PM**

**VENUE - RAILWAY RECRUITMENT CELL, EAST CENTRAL RAILWAY, POLSON COMPLEX, DIGHA GHAT, PATNA- 11.**

**RESULT OF WRITTEN EXAM (JUNIOR CLERK)****TYPING TEST AS UR ( TOTAL-94 )**

|          |          |          |          |          |          |          |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 14050028 | 14070742 | 14100215 | 14130213 | 14150586 | 14180276 | 14220274 |
| 14050266 | 14080094 | 14100274 | 14130251 | 14160226 | 14180340 | 14220309 |
| 14050303 | 14080138 | 14100330 | 14130266 | 14160470 | 14190115 | 14220416 |
| 14060414 | 14080242 | 14110079 | 14130426 | 14160524 | 14190150 | 14220419 |
| 14070221 | 14080295 | 14110199 | 14130452 | 14170056 | 14190213 |          |
| 14070282 | 14080584 | 14110379 | 14140029 | 14170257 | 14190260 |          |
| 14070312 | 14090088 | 14120135 | 14140109 | 14170295 | 14190386 |          |
| 14070331 | 14090090 | 14120330 | 14140183 | 14170362 | 14190459 |          |
| 14070338 | 14090149 | 14120346 | 14140184 | 14170382 | 14200093 |          |
| 14070358 | 14090277 | 14120362 | 14140435 | 14170474 | 14200115 |          |
| 14070398 | 14090280 | 14120479 | 14140469 | 14170588 | 14200216 |          |
| 14070447 | 14090285 | 14120600 | 14140482 | 14170727 | 14200301 |          |
| 14070461 | 14090326 | 14130119 | 14140489 | 14170731 | 14200464 |          |
| 14070519 | 14090331 | 14130185 | 14150274 | 14180074 | 14210148 |          |
| 14070699 | 14100186 | 14130197 | 14150356 | 14180081 | 14210461 |          |

**TYPING TEST AS OBC (TOTAL-49)**

|          |          |          |          |          |          |          |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 14050131 | 14080236 | 14090360 | 14130002 | 14150305 | 14180201 | 14210034 |
| 14050497 | 14080341 | 14100206 | 14130019 | 14150511 | 14180387 | 14210415 |
| 14050500 | 14080378 | 14100440 | 14130232 | 14160050 | 14180437 | 14210448 |
| 14060244 | 14080396 | 14120160 | 14140022 | 14160227 | 14180446 | 14220072 |
| 14060409 | 14080548 | 14120391 | 14150036 | 14160289 | 14180466 | 14220089 |
| 14070854 | 14090148 | 14120552 | 14150133 | 14170643 | 14190345 | 14220121 |
| 14080147 | 14090328 | 14120664 | 14150233 | 14180085 | 14190466 | 14220330 |

**TYPING TEST AS SC ( TOTAL-28)**

|          |          |          |          |          |          |          |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 14060035 | 14070889 | 14110110 | 14140091 | 14160450 | 14190005 | 14210054 |
| 14060296 | 14080529 | 14110206 | 14140375 | 14170566 | 14200148 | 14210355 |
| 14070230 | 14080734 | 14120131 | 14160150 | 14180047 | 14200375 | 14210476 |
| 14070731 | 14100232 | 14140073 | 14160326 | 14180423 | 14200528 | 14220301 |

**TYPING TEST AS ST ( TOTAL- 08)**

|          |          |
|----------|----------|
| 14050108 | 14160490 |
| 14080778 | 14180026 |
| 14090261 | 14190205 |
| 14140408 | 14200462 |

**NOTE : DATE/SCHEDULE OF TYPING TEST SHALL BE UPLOADED ON RRC/ECR'S WEBSITE IN DUE COURSE. SHORTLISTED CANDIDATES ARE ADVISED TO BE IN READINESS FOR TYPING TEST.**



**RESULT OF WRITTEN EXAM ( ALP )****APTITUDE TEST AS UR (TOTAL- 395)**

|          |          |          |          |          |          |          |          |          |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 12010007 | 12010344 | 12020083 | 12020401 | 12030195 | 12030487 | 12040200 | 12040528 | 12230163 |
| 12010016 | 12010351 | 12020085 | 12020415 | 12030199 | 12030488 | 12040203 | 12040533 | 12230197 |
| 12010018 | 12010353 | 12020090 | 12020425 | 12030200 | 12030490 | 12040204 | 12040542 | 12230203 |
| 12010023 | 12010370 | 12020096 | 12020429 | 12030202 | 12030498 | 12040210 | 12040556 | 12230207 |
| 12010026 | 12010373 | 12020097 | 12020439 | 12030206 | 12030500 | 12040222 | 12040569 | 12230214 |
| 12010042 | 12010374 | 12020107 | 12020443 | 12030226 | 12030503 | 12040226 | 12040579 | 12230217 |
| 12010047 | 12010379 | 12020115 | 12020455 | 12030229 | 12030506 | 12040247 | 12040580 | 12230227 |
| 12010059 | 12010384 | 12020122 | 12020473 | 12030232 | 12030514 | 12040250 | 12040584 | 12230228 |
| 12010081 | 12010386 | 12020124 | 12020478 | 12030239 | 12030516 | 12040251 | 12040595 | 12230261 |
| 12010092 | 12010405 | 12020130 | 12020479 | 12030249 | 12030522 | 12040258 | 12040600 | 12230286 |
| 12010093 | 12010425 | 12020134 | 12020487 | 12030262 | 12030528 | 12040260 | 12040601 | 12230290 |
| 12010097 | 12010428 | 12020147 | 12020493 | 12030274 | 12030532 | 12040276 | 12040607 | 12230291 |
| 12010099 | 12010440 | 12020148 | 12020512 | 12030278 | 12030545 | 12040280 | 12040609 | 12230293 |
| 12010106 | 12010443 | 12020151 | 12020520 | 12030279 | 12030547 | 12040283 | 12040630 | 12230295 |
| 12010107 | 12010444 | 12020157 | 12020521 | 12030297 | 12030548 | 12040299 | 12040643 | 12230296 |
| 12010108 | 12010448 | 12020174 | 12020548 | 12030308 | 12030557 | 12040301 | 12040644 | 12230301 |
| 12010119 | 12010464 | 12020181 | 12020565 | 12030310 | 12030576 | 12040310 | 12040645 | 12230303 |
| 12010139 | 12010466 | 12020184 | 12020566 | 12030311 | 12030585 | 12040316 | 12040654 | 12230312 |
| 12010147 | 12010475 | 12020192 | 12020578 | 12030317 | 12030587 | 12040337 | 12040658 | 12230331 |
| 12010153 | 12010476 | 12020198 | 12020580 | 12030327 | 12040011 | 12040338 | 12040660 | 12230334 |
| 12010155 | 12010489 | 12020222 | 12020587 | 12030329 | 12040022 | 12040360 | 12040665 | 12230344 |
| 12010172 | 12010493 | 12020234 | 12020591 | 12030338 | 12040026 | 12040362 | 12040667 | 12230353 |
| 12010173 | 12010498 | 12020236 | 12020592 | 12030340 | 12040035 | 12040392 | 12040669 | 12230362 |
| 12010184 | 12010515 | 12020237 | 12030001 | 12030349 | 12040047 | 12040394 | 12040674 | 12230372 |
| 12010186 | 12010523 | 12020239 | 12030006 | 12030365 | 12040070 | 12040399 | 12040677 | 12230376 |
| 12010193 | 12010532 | 12020243 | 12030010 | 12030366 | 12040072 | 12040404 | 12230004 | 12230377 |
| 12010198 | 12010534 | 12020253 | 12030013 | 12030367 | 12040074 | 12040417 | 12230014 | 12230382 |
| 12010205 | 12010536 | 12020265 | 12030022 | 12030372 | 12040086 | 12040422 | 12230029 | 12230383 |
| 12010225 | 12010547 | 12020274 | 12030035 | 12030373 | 12040093 | 12040426 | 12230039 | 12230385 |
| 12010232 | 12010552 | 12020282 | 12030046 | 12030374 | 12040095 | 12040438 | 12230041 | 12230388 |
| 12010242 | 12010569 | 12020284 | 12030051 | 12030388 | 12040103 | 12040442 | 12230047 | 12230396 |
| 12010244 | 12010573 | 12020299 | 12030057 | 12030392 | 12040109 | 12040453 | 12230053 | 12230408 |
| 12010246 | 12010586 | 12020305 | 12030061 | 12030393 | 12040118 | 12040454 | 12230055 | 12230409 |
| 12010247 | 12010591 | 12020318 | 12030066 | 12030410 | 12040120 | 12040459 | 12230060 | 12230412 |
| 12010248 | 12010592 | 12020320 | 12030075 | 12030411 | 12040124 | 12040469 | 12230079 | 12230432 |
| 12010253 | 12010599 | 12020321 | 12030077 | 12030428 | 12040126 | 12040474 | 12230089 |          |
| 12010257 | 12020017 | 12020330 | 12030089 | 12030432 | 12040132 | 12040475 | 12230093 |          |
| 12010285 | 12020030 | 12020331 | 12030113 | 12030444 | 12040133 | 12040482 | 12230094 |          |
| 12010291 | 12020040 | 12020360 | 12030117 | 12030446 | 12040136 | 12040485 | 12230105 |          |
| 12010293 | 12020042 | 12020367 | 12030166 | 12030448 | 12040146 | 12040488 | 12230135 |          |
| 12010300 | 12020052 | 12020377 | 12030181 | 12030452 | 12040154 | 12040499 | 12230147 |          |
| 12010304 | 12020056 | 12020379 | 12030183 | 12030457 | 12040155 | 12040505 | 12230152 |          |
| 12010305 | 12020057 | 12020387 | 12030184 | 12030463 | 12040159 | 12040507 | 12230156 |          |
| 12010321 | 12020060 | 12020393 | 12030188 | 12030468 | 12040171 | 12040515 | 12230160 |          |
| 12010330 | 12020069 | 12020395 | 12030194 | 12030484 | 12040190 | 12040526 | 12230162 |          |

## ANNEXURE III B

## APTITUDE TEST AS OBC ( TOTAL-419)

|          |          |          |          |          |          |          |          |          |          |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 12010001 | 12010328 | 12020101 | 12020400 | 12030132 | 12030415 | 12040078 | 12040411 | 12040668 | 12230335 |
| 12010003 | 12010332 | 12020105 | 12020410 | 12030133 | 12030422 | 12040092 | 12040416 | 12040672 | 12230337 |
| 12010021 | 12010340 | 12020106 | 12020412 | 12030144 | 12030426 | 12040099 | 12040425 | 12040675 | 12230343 |
| 12010022 | 12010372 | 12020109 | 12020413 | 12030145 | 12030431 | 12040110 | 12040427 | 12040680 | 12230358 |
| 12010028 | 12010380 | 12020141 | 12020431 | 12030151 | 12030436 | 12040111 | 12040433 | 12230002 | 12230367 |
| 12010032 | 12010394 | 12020143 | 12020436 | 12030154 | 12030441 | 12040112 | 12040448 | 12230010 | 12230379 |
| 12010034 | 12010397 | 12020149 | 12020440 | 12030155 | 12030461 | 12040113 | 12040449 | 12230012 | 12230381 |
| 12010036 | 12010398 | 12020159 | 12020447 | 12030167 | 12030471 | 12040114 | 12040460 | 12230015 | 12230393 |
| 12010043 | 12010399 | 12020162 | 12020450 | 12030172 | 12030473 | 12040125 | 12040464 | 12230019 | 12230397 |
| 12010048 | 12010406 | 12020164 | 12020480 | 12030178 | 12030475 | 12040128 | 12040467 | 12230022 | 12230404 |
| 12010053 | 12010407 | 12020165 | 12020482 | 12030192 | 12030485 | 12040138 | 12040473 | 12230025 | 12230410 |
| 12010055 | 12010415 | 12020168 | 12020502 | 12030198 | 12030486 | 12040141 | 12040478 | 12230030 | 12230415 |
| 12010057 | 12010416 | 12020176 | 12020505 | 12030207 | 12030493 | 12040144 | 12040480 | 12230031 | 12230428 |
| 12010068 | 12010422 | 12020177 | 12020518 | 12030222 | 12030494 | 12040162 | 12040487 | 12230042 | 12230433 |
| 12010083 | 12010427 | 12020185 | 12020522 | 12030230 | 12030505 | 12040184 | 12040495 | 12230045 |          |
| 12010090 | 12010431 | 12020202 | 12020536 | 12030231 | 12030509 | 12040185 | 12040498 | 12230046 |          |
| 12010094 | 12010436 | 12020206 | 12020545 | 12030234 | 12030513 | 12040186 | 12040524 | 12230048 |          |
| 12010114 | 12010438 | 12020208 | 12020549 | 12030242 | 12030515 | 12040189 | 12040536 | 12230056 |          |
| 12010123 | 12010439 | 12020223 | 12020555 | 12030246 | 12030529 | 12040195 | 12040541 | 12230070 |          |
| 12010124 | 12010456 | 12020226 | 12020556 | 12030251 | 12030530 | 12040197 | 12040543 | 12230082 |          |
| 12010129 | 12010469 | 12020230 | 12020562 | 12030259 | 12030533 | 12040207 | 12040546 | 12230086 |          |
| 12010134 | 12010480 | 12020233 | 12020599 | 12030263 | 12030538 | 12040214 | 12040558 | 12230088 |          |
| 12010143 | 12010501 | 12020238 | 12030004 | 12030267 | 12030539 | 12040228 | 12040559 | 12230133 |          |
| 12010144 | 12010507 | 12020252 | 12030016 | 12030283 | 12030550 | 12040231 | 12040563 | 12230150 |          |
| 12010145 | 12010508 | 12020268 | 12030020 | 12030288 | 12030562 | 12040235 | 12040565 | 12230158 |          |
| 12010148 | 12010517 | 12020270 | 12030031 | 12030296 | 12030564 | 12040246 | 12040566 | 12230173 |          |
| 12010156 | 12010529 | 12020276 | 12030034 | 12030298 | 12030569 | 12040281 | 12040574 | 12230176 |          |
| 12010158 | 12010543 | 12020277 | 12030040 | 12030305 | 12030570 | 12040300 | 12040575 | 12230180 |          |
| 12010165 | 12010549 | 12020306 | 12030041 | 12030323 | 12030572 | 12040311 | 12040576 | 12230201 |          |
| 12010174 | 12010572 | 12020309 | 12030045 | 12030326 | 12030573 | 12040313 | 12040581 | 12230222 |          |
| 12010179 | 12010582 | 12020312 | 12030054 | 12030330 | 12030574 | 12040317 | 12040585 | 12230231 |          |
| 12010181 | 12010587 | 12020325 | 12030064 | 12030331 | 12030579 | 12040321 | 12040588 | 12230246 |          |
| 12010188 | 12010593 | 12020327 | 12030065 | 12030341 | 12030582 | 12040331 | 12040592 | 12230259 |          |
| 12010190 | 12020003 | 12020337 | 12030067 | 12030344 | 12040004 | 12040332 | 12040594 | 12230266 |          |
| 12010191 | 12020025 | 12020342 | 12030070 | 12030350 | 12040008 | 12040334 | 12040599 | 12230267 |          |
| 12010217 | 12020028 | 12020343 | 12030073 | 12030353 | 12040014 | 12040363 | 12040604 | 12230271 |          |
| 12010237 | 12020032 | 12020349 | 12030084 | 12030356 | 12040018 | 12040364 | 12040613 | 12230275 |          |
| 12010251 | 12020036 | 12020351 | 12030088 | 12030363 | 12040021 | 12040367 | 12040614 | 12230283 |          |
| 12010269 | 12020044 | 12020359 | 12030100 | 12030368 | 12040025 | 12040371 | 12040616 | 12230297 |          |
| 12010297 | 12020049 | 12020372 | 12030104 | 12030376 | 12040029 | 12040376 | 12040618 | 12230298 |          |
| 12010303 | 12020050 | 12020374 | 12030107 | 12030383 | 12040038 | 12040383 | 12040629 | 12230305 |          |
| 12010307 | 12020053 | 12020375 | 12030109 | 12030384 | 12040039 | 12040400 | 12040633 | 12230309 |          |
| 12010308 | 12020086 | 12020386 | 12030111 | 12030387 | 12040050 | 12040405 | 12040640 | 12230314 |          |
| 12010317 | 12020087 | 12020389 | 12030114 | 12030399 | 12040051 | 12040406 | 12040656 | 12230318 |          |
| 12010318 | 12020088 | 12020398 | 12030116 | 12030409 | 12040067 | 12040407 | 12040661 | 12230330 |          |

**ANNEXURE III C**

**APTITUDE TEST AS SC (TOTAL- 88)**

|          |          |          |          |          |          |          |          |
|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 12010025 | 12010338 | 12020133 | 12030060 | 12030462 | 12040339 | 12040622 | 12230191 |
| 12010098 | 12010355 | 12020217 | 12030071 | 12030476 | 12040357 | 12040639 | 12230194 |
| 12010149 | 12010382 | 12020235 | 12030086 | 12030544 | 12040397 | 12040648 | 12230236 |
| 12010160 | 12010473 | 12020287 | 12030131 | 12030566 | 12040401 | 12040673 | 12230239 |
| 12010175 | 12010486 | 12020457 | 12030176 | 12030580 | 12040410 | 12230058 | 12230241 |
| 12010189 | 12010505 | 12020461 | 12030265 | 12040058 | 12040423 | 12230085 | 12230251 |
| 12010202 | 12010519 | 12020477 | 12030289 | 12040121 | 12040452 | 12230092 | 12230274 |
| 12010215 | 12010537 | 12020538 | 12030335 | 12040123 | 12040479 | 12230103 | 12230332 |
| 12010223 | 12020059 | 12020583 | 12030378 | 12040304 | 12040481 | 12230172 | 12230349 |
| 12010288 | 12020104 | 12020586 | 12030390 | 12040326 | 12040573 | 12230174 | 12230374 |
| 12010289 | 12020114 | 12030042 | 12030416 | 12040330 | 12040597 | 12230177 | 12230387 |

**APTITUDE TEST AS ST (TOTAL-51)**

|          |          |          |
|----------|----------|----------|
| 12010074 | 12020448 | 12040447 |
| 12010116 | 12020501 | 12040456 |
| 12010393 | 12020523 | 12040461 |
| 12010506 | 12020589 | 12040493 |
| 12010581 | 12020594 | 12040578 |
| 12020082 | 12030002 | 12040603 |
| 12020084 | 12030039 | 12040608 |
| 12020111 | 12030097 | 12040619 |
| 12020116 | 12030099 | 12040632 |
| 12020163 | 12030258 | 12040676 |
| 12020175 | 12030375 | 12230044 |
| 12020215 | 12030381 | 12230081 |
| 12020219 | 12030454 | 12230230 |
| 12020228 | 12040183 | 12230249 |
| 12020350 | 12040227 | 12230255 |
| 12020361 | 12040236 | 12230321 |
| 12020444 | 12040342 | 12230370 |

**NOTE : DATE/SCHEDULE OF APTITUDE TEST SHALL BE UPLOADED ON RRC/ECR'S WEBSITE IN DUE COURSE. SHORTLISTED CANDIDATES ARE ADVISED TO BE IN READINESS FOR APTITUDE TEST.**